
 Na temelju članka 39. stavak 3. Zakon o pomorskom dobru i morskim lukama 

(„Narodne novine“, broj 158/3, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 6. Uredbe o postupku 

davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 36/04, 63/08, 

133/13 i 63/14) i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 

8/10, 5/12 i 2/13), Gradsko Vijeće Grada Šibenika na 22. sjednici od  16. ožujka                

2016. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova 

Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 

 

 1. U Rješenju o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja  

(„Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 5/13) točka 1. podtočka 4. mijenja se  i glasi: Lidija 

Bralić, predstavnica Šibensko-kninske županije, Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni 

razvoj, te točka 1. podtočka 5. mijenja se i glasi: Ivana Skorić, predstavnik Lučke kapetanije. 

  

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

KLASA:119-01/16-01/05 

URBROJ:2182/01-03/16-2 

Šibenik,  16. ožujka 2016. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                                dr. sc. Ivica Poljičak,v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredniku „Službenog glasnika“ 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

3. Imenovanim i razriješenim članovima 

4. Dokumentacija – ovdje 

5. Arhiva – ovdje 

 

 

 

 

 

 


